
SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI SCANDICCI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIE RISORSE Disponibilità finanziaria secondo anno
Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

Trasferimenti di immobili art. 53 commi 6-7 d.lgs n.
163/2006

Stanziamenti di bilancio

Altro

Totali

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

Disponibilità finanziaria terzo annoDisponibilità finanziaria primo anno

343,000.00 500,000.00 500,000.00 1,343,000.00

0.00 0.000.00 0.00

1,109,000.00 0.00 0.00 1,109,000.00

0.000.000.00 0.00

1,932,000.002,442,000.00 2,040,000.00 6,414,000.00

3,985,000.002,634,000.00 4,230,000.00 10,849,000.00

6,417,000.006,528,000.00 6,770,000.00 19,715,000.00

Il Responsabile del Programma

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

MARTELLACCI ANDREA

Accantonamento di cui all'art.12, comma 1 del DPR
207/2010 riferito al primo anno

110,466.00

Importo



SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI SCANDICCI

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Totale

Tipologia Categoria
Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N
Tipologia

Codice ISTAT Stima dei costi del programma
Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
Immobili

Cod. Int. Amm. ne
N. progr.

Prov.

PrioritàCodice NUTS

320,000.00Illuminazione Pubblica Nuovi ImpiantiA03/0607041009 0.000.00 320,000.00 0.000481 2 N

2,425,000.00Manutenzione straordinaria stradeA01/0107041009 0.000.00 2,425,000.00 1,025,000.00 990482 1 N

50,000.00Manutenzione straordinaria edifici comunaliA05/0907041009 0.000.00 50,000.00 0.000483 2 N

170,000.00Estensione reti idriche e gas Ponte all'Asse Casignano contributiA03/1699041009 0.000.00 170,000.00 0.000485 2 N

18,000.00Project financing cimiteriA05/0901041009 0.000.00 18,000.00 0.000486 2 N

550,000.00Tramvia SMN ScandicciA01/0301041009 0.000.00 550,000.00 0.000487 1 N

50,000.00Impianti sportivi Bocciodromo ComunaleA05/1207041009 0.000.00 50,000.00 0.000489 3 N

180,000.00Edificio residenziale via PaciniA05/1001041009 0.000.00 180,000.00 0.0004810 1 N

184,000.00Project financing tramviaA05/1103041009 0.000.00 184,000.00 0.0004811 1 N

60,000.00Campo calcio A7 S.GiustoA05/1201041009 0.000.00 60,000.00 0.0004812 2 N

300,000.00Edifici scolastici Scuole Medie Spinelli e FermiA05/0807041009 0.000.00 300,000.00 0.0004813 1 N

637,000.00viabilità collegamento Ponte di FormicolaA01/0101041009 0.000.00 637,000.00 0.0004814 2 N

0.00manutenzione straordinaria stradeA01/0107041009 0.00700,000.00 700,000.00 0.0004815 1 N

0.00Manutenzione straordinaria edifici comunaliA05/0907041009 0.00100,000.00 100,000.00 0.0004816 1 N

0.00estensione reti idriche e gasA03/1699041009 0.0050,000.00 50,000.00 0.0004817 2 N

0.00Tramvia SMN ScandicciA01/0308041009 0.002,000,000.00 2,000,000.00 0.0004818 1 N

0.00Variante viabilità provinciale S.Vincenzo: cofinanziamentoA01/0101041009 500,000.001,000,000.00 1,500,000.00 0.0004819 2 N

400,000.00Piazza Togliatti Asse UrbanoA01/0101041009 0.000.00 400,000.00 0.0004821 2 N

0.00Piazza S.Michele sistemazioneA01/0104041009 0.00350,000.00 350,000.00 0.0004822 2 N

0.00Piazza Vezzosi sistemazioneA01/0104041009 450,000.000.00 450,000.00 0.0004823 2 N

0.00Manutenzione straordinaria edifici comunaliA05/0907041009 100,000.000.00 100,000.00 0.0004824 2 N

0.00Tramvia SMN ScandicciA01/0308041009 1,700,000.000.00 1,700,000.00 0.0004826 1 N

0.00scuola Pettini Olmo Pieve ampliamento primo lottoA05/0804041009 2,700,000.000.00 2,700,000.00 0.0004828 2 N



Totale

Tipologia Categoria
Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N
Tipologia

Codice ISTAT Stima dei costi del programma
Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
Immobili

Cod. Int. Amm. ne
N. progr.

Prov.

PrioritàCodice NUTS

0.00edifici scolasticiA05/0807041009 0.00650,000.00 650,000.00 0.0004829 1 N

0.00Project financing stazione tramviaE10/9999041009 0.00282,000.00 282,000.00 0.0004830 2 N

0.00Illuminazione pubblicaA03/0607041009 0.00150,000.00 150,000.00 0.0004831 2 N

0.00Illuminazione pubblica nuovi impiantiA03/0607041009 150,000.000.00 150,000.00 0.0004832 2 N

0.00Manutenzione straordinaria stradeA01/0107041009 150,000.000.00 150,000.00 0.0004833 2 N

150,000.00Manutenzione straordinaria Edificio Anna FrankA06/9007041009 0.000.00 150,000.00 0.0004834 1 N

180,000.00Manutenzione straordinaria Palazzo ComunaleA06/9007041009 0.000.00 180,000.00 0.0004835 1 N

203,000.00Miglioramento accessibilità area Scuola cani guida non vedentiA01/0108041009 0.000.00 203,000.00 0.0004836 2 N

137,000.00Accordo di programma VingoneA06/9099041009 0.000.00 137,000.00 0.0004837 3 N

230,000.00Edifici Scolastici Scuola Elementare PertiniA05/0807041009 0.000.00 230,000.00 0.0004838 1 N

170,000.00Edifici Scolastici Scuola Elemntare di San Vincenzo a TorriA05/0807041009 0.000.00 170,000.00 0.0004839 1 N

30,000.00Edifici scolastici Scuola Materna RinaldiA05/0807041009 0.000.00 30,000.00 0.0004840 1 N

84,000.00Opere a verdeA01/0107041009 0.000.00 84,000.00 84,000.00 9904841 2 N

0.00Manutenzione straordinaria scuole elementariA05/0807041009 540,000.000.00 540,000.00 0.0004842 2 N

0.00Manutenzione Straordinaria Scuole MedieA05/0807041009 480,000.000.00 480,000.00 0.0004843 2 N

0.00Palazzo comunale - risparmio energeticoA06/9007041009 0.00735,000.00 735,000.00 0.0004844 2 N

0.00Piazza Togliatti Asse UrbanoA01/0107041009 0.00400,000.00 400,000.00 0.0004845 2 N

MARTELLACCI ANDREA

Il Responsabile del Programma



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI SCANDICCI

ELENCO ANNUALE

Cod. Int. Amm.
ne

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo
annualità

Importo totale
intervento Finalità

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
Stato

progettazione
approvata Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

CUI CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

Illuminazione Pubblica Nuovi Impianti MARCO CALDERINI 320,000.00 320,000.00 CPA 2 Sc 4/2013 4/2014S S
45231400-9

Manutenzione straordinaria strade MARCO CALDERINI
2,425,000.00 2,425,000.00

CPA 1 Sc 4/2013 4/2014S S
45233140-2

Manutenzione straordinaria edifici comunali MARCO CALDERINI 50,000.00 50,000.00 CPA 2 Sc 4/2013 4/2014S S
45400000-1

Estensione reti idriche e gas Ponte all'Asse Casignano
contributi

MARTELLACCI ANDREA 170,000.00 170,000.00 MIS 2 Sc 4/2013 4/2014S S
45231221-0

Project financing cimiteri MARTELLACCI ANDREA 18,000.00 18,000.00 COP 2 Pe 2/2013 3/2013S S
45215400-1

Tramvia SMN Scandicci MARTELLACCI ANDREA 550,000.00 550,000.00 COP 1 Pe 1/2013 4/2013S S
45234121-0

Impianti sportivi Bocciodromo Comunale MARCO CALDERINI 50,000.00 50,000.00 CPA 3 Sc 4/2013 4/2014S S
45454000-4

Edificio residenziale via Pacini MARCO CALDERINI 180,000.00 180,000.00 MIS 1 Pe 1/2013 4/2013S S
45215214-0

Project financing tramvia MARTELLACCI ANDREA 184,000.00 184,000.00 CPA 1 Sc 2/2013 4/2013S S
45454100-5

Campo calcio A7 S.Giusto MARCO CALDERINI 60,000.00 60,000.00 MIS 2 Pp 4/2013 4/2014S S
45212221-1

Edifici scolastici Scuole Medie Spinelli e Fermi MARCO CALDERINI 300,000.00 300,000.00 CPA 1 Sc 3/2013 1/2014S S
45400000-1

viabilità collegamento Ponte di Formicola MARTELLACCI ANDREA 637,000.00 637,000.00 MIS 2 Pe 4/2013 4/2014S S
45233120-6

Piazza Togliatti Asse Urbano MARTELLACCI ANDREA 400,000.00 400,000.00 URB 2 Sc 4/2013 4/2014S S
45233220-7

Manutenzione straordinaria Edificio Anna Frank MARCO CALDERINI 150,000.00 150,000.00 CPA 1 Sc 3/2013 4/2013S S
45000000-7

Manutenzione straordinaria Palazzo Comunale MARCO CALDERINI 180,000.00 180,000.00 CPA 1 Sc 4/2013 1/2014S S
45000000-7

Miglioramento accessibilità area Scuola cani guida non
vedenti

MARTELLACCI ANDREA 203,000.00 203,000.00 URB 2 Pp 4/2013 1/2014S S
45233120-6

Accordo di programma Vingone MARTELLACCI ANDREA 137,000.00 137,000.00 URB 3 Sc 4/2013 1/2014S S
45000000-7

Edifici Scolastici Scuola Elementare Pertini MARCO CALDERINI 230,000.00 230,000.00 ADN 1 Sc 4/2013 1/2014S S
45300000-0

Edifici Scolastici Scuola Elemntare di San Vincenzo a
Torri

MARCO CALDERINI 170,000.00 170,000.00 ADN 1 Sc 3/2013 1/2014S S
45262522-6

MARTELLACCI ANDREA

Il Responsabile del Programma



Cod. Int. Amm.
ne

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo
annualità

Importo totale
intervento Finalità

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
Stato

progettazione
approvata Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

CUI CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

Edifici scolastici Scuola Materna Rinaldi MARCO CALDERINI 30,000.00 30,000.00 ADN 1 Sc 3/2013 1/2014S S
45200000-9

Opere a verde MARTELLACCI ANDREA 84,000.00 84,000.00 URB 2 Pp 3/2013 1/2014S S
45233141-9

MARTELLACCI ANDREA

Il Responsabile del Programma


